
令和４年１１月１０日 

 

 保護者 各位 

 

鳥取県立日野高等学校 

     校長  坪倉 寿樹 

 

   保護者懇談会の開催について（ご案内） 

 

   立冬の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、下記の日程で成績、進路及び学校生活等について保護者懇談会を開催します。 

御多用とは存じますが、御出席くださいますよう御案内します。 

 

記 

 

１ 日 時    令和４年１２月１４日（水）・１５日（木）・１６日（金） 

        午後１時から午後４時４５分まで 

２ 場 所   各クラスの教室 

３ その他  ・希望日時の回答を、１２月１日（木）までに生徒を通じて担任に御提出く

ださい。 

       ・調整後、決定しました日時を担任より生徒を通じて御連絡します。 

       ・上履きを各自お持ちください。 

       ・新型コロナウイルス感染症の対応として、来校時にマスクの着用と手指消

毒をお願いします。 

 

       

 
切  り  取  り  線  

 

  

 

鳥取県立日野高等学校 保護者懇談会  希望日時                                   

  年  組  番    生徒氏名                

 

                  保護者氏名               

希  望  日  時  

 

第１希望  １２月    日   曜    時    分頃  

 

第２希望  １２月    日   曜    時    分頃  

 

 


